
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  12.11.2024  № 1122
м. Бровари

Про виплату студентської премії 
міського голови кращим студентам 
Броварської міської територіальної громади

З метою відзначення та заохочення кращих студентів Броварської міської 
територіальної громади, які проживають та зареєстровані на території 
Броварської міської територіальної громади, на виконання  підпункту 5.3    
пункту 5 Програми підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь в 
дії» на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 23.12.2021 року № 603-19-08 (зі 
змінами), відповідно до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 26.09.2023 № 755 «Про 
затвердження Положення про Комісію по визначенню кандидатур на 
призначення студентської премії міського голови кращим студентам 
Броварської міської територіальної громади та її складу у новій редакції», а 
також рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 14.11.2023 № 968 «Про затвердження Положення 
про виплату студентської премії міського голови кращим студентам 
Броварської міської територіальної громади», розглянувши протокол засідання 
Комісії по визначенню кандидатур на призначення студентської премії міського 
голови кращим студентам Броварської міської територіальної громади від 
01.11.2024 № 01, керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Призначити студентську премію міського голови кращим студентам 
Броварської міської територіальної громади, згідно з додатком 1.

2. Централізованій бухгалтерії управління культури, сім’ї та молоді 
Броварської міської ради Броварського району Київської області здійснити 
необхідні проплати відповідно до кошторису, згідно з додатком 2.



2

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                Петро БАБИЧ


